
 
Rev.28.5.2025 

Návod k použití – Kabelka IRMA 
 
 
Kabelka IRMA slouží k uchovávání drobností, má funkci elektrického osvětlení, vestavěnou 
Mag Safe (bezdrátovou) nabíječku pro mobilní telefony a obsahuje zvukový alarm. Díky těmto 
prvkům může kabelka poskytnout nejen světlo na cestu, ale také oslnit případného útočníka 
nebo okamžitě upozornit okolí hlasitým alarmem. Jako zdroj energie využívá interní 
akumulátor, který lze dobíjet 5V napájecím konektorem. 
 
Kabelka má tyto funkce: 
Nabíjení mobilního telefonu 
Alarm – stroboskopický efekt a zvukové upozornění 
Svítilna 
 
Pro převedení zařízení IRMA do režimu spánku 
nebo její probuzení:  
stiskněte tlačítko nabíjení (4) pro více než 5 s. 
 
Popis ovládacích prvků kabelky 
 
 
 
1 Otevírací tlačítka  
každé otevírá bočnici po pravé straně 
 
2 Tlačítko alarmu  
vytažení tlačítka spustí alarm  
a stroboskopické svícení, pro vypnutí 
tlačítko znovu vytáhněte a podržte je,  
dokud nepřestane svítit. 
 
3 Tlačítko světla  
jedno stisknutí zapne běžné svícení,  
dvě pak oslňující světlo. Podržte po dobu 1s  
a uvolněte pro spuštění „klaksonu“.  
Třetím stisknutím se světlo vypne. 
 
4 Tlačítko dobíjení 
jedno stisknutí spustí dobíjení.  
LED uvnitř kabelky indikuje barvou stav nabití baterie kabelky. 
 
5 Tlačítko výměny rukojeti  
stisknutím uvolníte rukojeť / popruhu.  
Při výměně se ujistěte se, že správně zapadlo! 
 
6 Nabíjení MagSafe  
stačí přiložit telefon a stisknout dobíjecí tlačítko. 
 
7 Konektor USB-C  
pro nabíjení kabelky a externích zařízení 
 
8 Západky pro výměnu pláště  
stiskněte je obě k sobě pro uvolnění.  
Při nasazení nového pláště, zkontrolujte,  
že jsou oba „jezdce“ na místě! 
 
 
 
1 & 4 Zvukové výstupy  
2 LED světla  
3 Magnetické nabíjení kabelky  
USB kabel je připojen. 
 
 
 



 
Rev.28.5.2025 

 
Upozornění: 
 
Při nabíjení kabelky nepoužívejte nabíjení telefonu ani vestavěnou svítilnu. 
Při současném nabíjení telefonu, nabíjení kabelky a svícení může dojít k zahřátí elektroniky a 
akumulátoru kabelky.  
 
Vždy dodržujte tyto pokyny pro použití. 

 

Napájecí konektor: USB-C 

Napájecí napětí: 5VDC/3A max 

Provozní teploty: -5 - +30 oC 

Frekvence bezdrátového nabíjení: 100-200 kHz 

 

Zkrácené prohlášení o shodě 
Tímto Akari Tech s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení IRMA je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:  
https://www.irmagard.com/usersguide 
 
Výrobce: 
Akari Tech s.r.o. 
Nad Panenskou 523/3, Střešovice, 169 00 Praha 

https://www.irmagard.com/usersguide

